

Socialdepartementet

Kammarkollegiet
Box 2218
103 15 Stockholm

Uppdrag att utbetala medel enligt överenskommelse om stöd till insatser för en evidensbaserad praktik för god kvalitet inom socialtjänsten

Regeringens beslut

Regeringen beslutar att Kammarkollegiet efter rekvisition ska utbetala 120 250 000 kronor till Sveriges Kommuner och Landsting för insatser under 2012 inom ramen för överenskommelsen den 8 mars 2012 mellan staten och Sveriges Kommuner och Landsting om stöd till en evidensbaserad praktik för god kvalitet inom socialtjänstens område samt i enlighet med Sveriges Kommuner och Landstings genomförandeplan.

Medlen ska utbetalas från utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och social omsorg, enligt följande: 82 350 000 kronor från anslaget 4:5 Stimulansbidrag och åtgärder inom äldrepolitiken, anslagsposten 4 Program för en god äldreomsorg, 24 400 000 kronor från anslaget 4:7 Bidrag till utveckling av socialt arbete m.m., anslagsposten 1 Plattform för en evidensbaserad praktik samt 13 500 000 kronor från anslaget 2.6 Åtgärder avseende alkohol, narkotika, dopning och tobak samt spel, anslagsposten 9 Insatser för genomförande av ANDT-strategin för budgetåret 2012. Medlen utbetalas engångsvis av Kammarkollegiet efter rekvisition från Sveriges Kommuner och Landsting. Rekvisitionen ska hänvisa till det diarienummer som detta beslut har.

Medel som inte förbrukats ska återbetalas till Kammarkollegiet i enlighet med punkt 7 i överenskommelsen.

Ärendet

I mars 2012 träffade regeringen och Sveriges Kommuner och Landsting en överenskommelse om stöd till en evidensbaserad praktik för god kvalitet inom socialtjänstens område. Sammantaget omfattar överenskommelsen insatser för 135 000 000 kronor. Finansiering sker från anslag under utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och social omsorg. Beslut om återstoden av dessa medel tas i särskild ordning.

I överenskommelsen preciseras ansvar, tidplan, resurstilldelning och uppföljning för de insatser som ska genomföras. Återrapportering ska lämnas till Regeringskansliet (Socialdepartementet) enligt överenskommelsen.

På regeringens vägnar

Göran Hägglund

Eva Franzén

Kopia till

Finansdepartementet/BA
Sveriges Kommuner och Landsting